

УТВЕРЖДАЮ  
глава администрации

\_\_\_\_\_ Е.В. Сумкина

**Паспорт благоустройства  
дворовой территории**

муниципального образования  
**Лебяженское городское поселение**

№  
дата

8-д  
28.11.2017

**Адрес территории:**

Территория домов 3,7 по ул. Пляжная и 73 по ул. Приморская в пос. Лебяжье

**Общая площадь:**

14806 кв.м.

**Численность населения:**

639

**Возрастной состав:**

от 0 до 7 лет	от 7 до 14 лет	старше 14 лет	пенсионеры
16	45	315	263

**Количество подъездов:**

12

**Составитель паспорта:**

Сень Дарья Анатольевна

**Представитель заинтересованных лиц:**

\_\_\_\_\_ (подпись)

\_\_\_\_\_ (ФИО)

## Схема территории

Экспликация:

Условные обозначения:

















## Ремонт, строительство, реконструкция

8

№ п/п	Наименование раздела	Наименование элемента	Мероприятие	Единица измерения	Количество	Ориентировочная стоимость за единицу	Цена	Комментарии
1	Минимальный перечень	Дворовые проезды	Реконструкция	кв.м.	1 484,00	3 000,00	4 452 000,00	
2	Минимальный перечень	Освещение	Реконструкция	шт.	12,00	53 886,00	646 632,00	
3	Минимальный перечень	Скамейки	Реконструкция	шт.	11,00	12 600,00	138 600,00	
4	Минимальный перечень	Скамейки	Замена	шт.	1,00	12 600,00	12 600,00	
5	Минимальный перечень	Урны	Реконструкция	шт.	11,00	8 950,00	98 450,00	
6	Минимальный перечень	Урны	Замена	шт.	1,00	8 950,00	8 950,00	
7	Озеленение	Газон	Общий уход	кв.м.	1 362,00	550,00	749 100,00	
8	Озеленение	Кустарник	Общий уход	кв.м.	920,00	200,00	184 000,00	
9	Озеленение	Дерево	Общий уход	шт.	20,00	15 835,00	316 700,00	
10	Озеленение	Дерево	Замена	шт.	2,00	10 500,00	21 000,00	
11	Дорожки и линейные объекты	Автомобильная парковка	Реконструкция	кв.м.	835,00	3 000,00	2 505 000,00	
12	Дорожки и линейные объекты	Ограждение	Замена	м.	113,00	2 500,00	282 500,00	
13	Дорожки и линейные объекты	Информационный стенд	Замена	шт.	1,00	200,00	200,00	
14	Плоскостные сооружения	Детская площадка	Реконструкция	кв.м.	672,00	3 980,00	2 674 560,00	
15	Плоскостные сооружения	Мебель для игровых площадок	Замена	шт.	10,00	10 250,00	102 500,00	
16	Другое	Люк подземных коммуникаций	Реконструкция	шт.	8,00	5 000,00	40 000,00	

**ИТОГО: 12 232 792,00**